
UCHWAŁA Nr  I/10 / 2006
Sejmiku Województwa Opolskiego

 z dnia 27 listopada 2006  r.

w  sprawie  wyboru  przewodniczących  i  wiceprzewodniczących  Komisji  Stałych
Sejmiku Województwa Opolskiego.

Na  podstawie  art.  18  pkt.  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o
samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1590 z późn.zm.)
oraz § 28 ust. 3 Statutu Województwa Opolskiego (Dziennik Urzędowy
Województwa Opolskiego z 2005 r., Nr 57, poz.1670 z późn.zm.), Sejmik
Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

W wyniku  jawnego  głosowania  zwykłą  większością  głosów do  Komisji  Stałych
stwierdza się wybór:

1.RASCH NORBERT na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

BUŁA ANDRZEJ na wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej

2. KOSTUŚ TOMASZ na  przewodniczącego  Komisji  Finansów  i  Mienia
Województwa

ZUBEK GRZEGORZ na  wiceprzewodniczącego  Komisji  Finansów  i  Mienia
Województwa

3.  BUŁA ANDRZEJ na  przewodniczącego  Komisji  Polityki  Regionalnej,
Gospodarki  
i Turystyki

   KOKOT ALOJZY na  wiceprzewodniczącego  Komisji  Polityki  Regionalnej,
Gospodarki i Turystyki

 4.  PYZIAK KAZIMIERZ na  przewodniczącego  Komisji  Ochrony  Środowiska,
Gospodarki Wodnej i Rolnictwa

   CZAJA HERBERT na  wiceprzewodniczącego  Komisji  Ochrony  Środowiska,
Gospodarki Wodnej i Rolnictwa



 5. SZYMKOWICZ MAREK na przewodniczącego Komisji  Rodziny,  Zdrowia  i  Spraw
Społecznych

    KASIURA ANDRZEJ na  wiceprzewodniczącego  Komisji  Rodziny,  Zdrowia  i
Spraw Społecznych

 6.  KUREK ELŻBIETA na przewodniczącego Komisji Edukacji i  Sportu, Kultury,
Nauki i Komunikacji Społecznej

     KAROL TERESA na  wiceprzewodniczącego  Edukacji  i  Sportu,  Kultury,
Nauki  
i Komunikacji Społecznej

7.  KOSAK BRUNO na  przewodniczącego  Komisji  Współpracy  z  Zagranicą  
i Promocji Regionu

   KOSTUŚ TOMASZ na wiceprzewodniczącego Komisji Współpracy z Zagranicą

i Promocji Regionu

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                        Przewodniczący Sejmiku
                                                                                Województwa Opolskiego

                                                                                     /-/ Bogusław Wierdak

Nu
mer


